**Gratia plena oratio optima - Pater noster –
pro omnibus hominibus-
quod omne cor laetare -**

† (Oremus in nomine omnium *(lateinisch)*
et pro omnium animarum - Oratio completa est)

Pater noster, Sancta Trinitas Deus, -

**† Pater, Fílius et Spíritus Sanctus,
unus inseparábilis Deus.**

Fidélis aetérne, bonus, ómnipotens,
omnipraésens et vivus Deus.

Regnum Sanctum Tuum
jam est nobíscum.

Regnas in paradíso et in terra.

Fiat volúntas Tua, sicut in paradíso,
étiam in terris.

Miséricors Deus, Rex et Salvátor noster,
súpplices Te rogámus;

Vive et mane in córdibus nostris cum Tua
luce, potéstas et diligo.

Te rogámus, dona nobis Panem Tuum
quotidiánum, quod in Sancta Missa
transformátio in Sancto Deo Jesu Christo, -
cum Deo Patre et Deo Spiritu Sancto.

Dimítte nobis débita nostra, sicut et nos
dimíttimus debitóribus nostris.

† Sancta Trinitas Deus,
súpplices Te rogámus;

ut nos ab omnibus peccatis mundare et
libera. Ab omnibus tentationibus diaboli
nunc et semper libera.

Numquam non debere diaboli **servire**,
eorum mendacia audire
et in peccato maneamus.

In praesentia Sancte et Trini Dei
et eius voluntas, praesidium Sanctorum
Angelorum et Intercessione Sanctorum;
paradisum feliciter veniamus.

† Sancte Deus, da nobis et omnibus
hominibus gratiam tuam, ut semper in tua
caritate, unitate, fidelitate et
pace semper maneamus.

Sanctum et Trinum Deum nostrum,

Te adoramus, honoramus, laudamus,
diligimus, fidus et gratias agimus tibi per
omnia, nunc et semper
et omnis aetérnitas. **Amen.**

Oremus hanc orationem non solum ante sanctam
Missam, sed etiam alias.

www.gnadenvolle-gebete.de

www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de

www.vater-unser.net

**La migliore preghiera piena di grazia -
Padre nostro - per tutti gli uomini –
che ogni cuore gioisce**

(Italiano)

† (Preghiamo in nome di tutti e per tutte le anime - La
preghiera è completa) - 15 dicembre 2024

**Padre Nostro, Santo Dio Uno e Trino – †
Padre, Figlio e Spirito Santo, un Dio**

inseparabile. Dio eternamente fedele, buono,
onnipotente, onnipresente e vivente. Il tuo
Santo Regno è già con noi. Tu regni in
paradiso e sulla terra. Sia fatta la tua volontà
in terra come in paradiso.

Dio misericordioso, nostro Re e Salvatore, te
lo chiediamo umilmente; Vivi e rimani nei
nostri cuori con la tua luce, forza e amore. Ti
preghiamo di donarci il tuo pane quotidiano,
che nella Santa Messa si trasformerà in Dio
Santo Gesù Cristo presso Dio Padre
e Dio Spirito Santo.

Rimetti a noi i nostri debiti, come noi li
rimettiamo ai nostri debitori. † Santo Dio Uno
e Trino, te lo chiediamo umilmente; purificaci
e riscattaci da tutti i peccati. Liberaci ora e
sempre da tutte le tentazioni del demonio.
Non dobbiamo mai servire i diavoli, ascoltare
le loro bugie e rimanere nel peccato.